別紙5

中兵庫信用金庫　御中

　　　お届け印

記

ワンタイムパスワードのロック解除　（引き続き同じトークンを利用します）

ワンタイムパスワードの利用停止　（該当する番号に〇）

理由 １． ワンタイムパスワードの利用終了（ＩＤ・パスワード方式へ変更　※振込操作不可）

２． ソフトウェアトークン端末の機種変更等によるトークン交換(旧端末が起動できない場合）

３． トークン端末・ソフトの故障などによるトークン交換

４． トークン端末の紛失・盗難によるトークン交換

※１の理由（利用終了）の場合は、振込操作ができなくなりますのでご了承ください。

※２～４の理由の場合は、利用停止後に、新トークンを使用し再度の利用開始操作が必要となります。

※４の理由（紛失・盗難）で、他人に使用される可能性がある場合は、別途　ＩＢ一時停止をお届出ください。

種類

番号

事務集中課

受付

(H30.3)

係印精査検印

依
頼
内
容

印鑑照合

確認資料

検印

しんきんインターネットバンキングサービスワンタイムパスワード設定依頼書

利用者番号
代表口座

おいて下記のとおり依頼いたします。
　しんきんインターネットバンキングサービスで利用しているワンタイムパスワードおよびソフトウェアトークンに

本人確認

お客様番号
金庫使用欄

おところ

科目

お取引店（　　　　　　　　　　  　   　）
    　　　年　　　月　　　日

以上

おなまえ

口座番号

　なお、本依頼内容について、貴金庫には一切ご迷惑をかけません。